

國立聯合大學校務基金

收支餘絀表

中華民國104 年 05 月份

單位:新臺幣元 第 1 頁

科 目 名 稱	本 年 度 法 定 預 算 數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (一)		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (一)	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	1,068,008,000	153,555,869.00	165,038,000	-11,482,131.00	-6.96%	492,255,088.00	499,140,000	-6,884,912.00	-1.38%
教學收入	498,836,000	45,532,996.00	59,263,000	-13,730,004.00	-23.17%	208,974,058.00	220,785,000	-11,810,942.00	-5.35%
學雜費收入	385,354,000	33,980,344.00	54,844,000	-20,863,656.00	-38.04%	178,165,964.00	186,897,000	-8,731,036.00	-4.67%
學雜費減免(-)	-25,148,000	-2,879,103.00	-5,534,000	2,654,897.00	-47.97%	-14,424,732.00	-13,694,000	-730,732.00	5.34%
建教合作收入	136,300,000	14,118,750.00	9,725,000	4,393,750.00	45.18%	44,562,168.00	46,560,000	-1,997,832.00	-4.29%
推廣教育收入	2,330,000	313,005.00	228,000	85,005.00	37.28%	670,658.00	1,022,000	-351,342.00	-34.38%
租金及權利金收入	1,000,000	0.00	131,000	-131,000.00	-100.00%	428,825.00	367,000	61,825.00	16.85%
權利金收入	1,000,000	0.00	131,000	-131,000.00	-100.00%	428,825.00	367,000	61,825.00	16.85%
其他業務收入	568,172,000	108,022,873.00	105,644,000	2,378,873.00	2.25%	282,852,205.00	277,988,000	4,864,205.00	1.75%
學校教學研究補助收入	531,491,000	102,945,000.00	102,945,000	0.00	0.00%	262,177,000.00	262,177,000	0.00	0.00%
其他補助收入	30,200,000	5,080,573.00	2,516,000	2,564,573.00	101.93%	16,802,258.00	12,580,000	4,222,258.00	33.56%
雜項業務收入	6,481,000	-2,700.00	183,000	-185,700.00	-101.48%	3,872,947.00	3,231,000	641,947.00	19.87%
業務成本與費用	1,188,171,000	108,873,529.00	101,771,000	7,102,529.00	6.98%	491,711,227.00	508,427,000	-16,715,773.00	-3.29%
教學成本	1,035,600,000	93,651,101.00	88,548,000	5,103,101.00	5.76%	431,546,516.00	445,785,000	-14,238,484.00	-3.19%
教學研究及訓輔成本	902,366,000	82,624,118.00	79,067,000	3,557,118.00	4.50%	387,166,764.00	402,256,000	-15,089,236.00	-3.75%
建教合作成本	131,232,000	10,920,968.00	9,275,000	1,645,968.00	17.75%	44,000,234.00	42,648,000	1,352,234.00	3.17%
推廣教育成本	2,002,000	106,015.00	206,000	-99,985.00	-48.54%	379,518.00	881,000	-501,482.00	-56.92%
其他業務成本	35,949,000	4,657,593.00	3,181,000	1,476,593.00	46.42%	8,325,357.00	11,723,000	-3,397,643.00	-28.98%
學生公費及獎勵金	35,949,000	4,657,593.00	3,181,000	1,476,593.00	46.42%	8,325,357.00	11,723,000	-3,397,643.00	-28.98%
管理及總務費用	109,304,000	8,458,940.00	8,830,000	-371,060.00	-4.20%	48,186,035.00	48,507,000	-320,965.00	-0.66%
管理費用及總務費用	109,304,000	8,458,940.00	8,830,000	-371,060.00	-4.20%	48,186,035.00	48,507,000	-320,965.00	-0.66%
研究發展及訓練費用	2,133,000	370,347.00	189,000	181,347.00	95.95%	534,196.00	762,000	-227,804.00	-29.90%
研究發展費用	2,133,000	370,347.00	189,000	181,347.00	95.95%	534,196.00	762,000	-227,804.00	-29.90%
其他業務費用	5,185,000	1,735,548.00	1,023,000	712,548.00	69.65%	3,119,123.00	1,650,000	1,469,123.00	89.04%
雜項業務費用	5,185,000	1,735,548.00	1,023,000	712,548.00	69.65%	3,119,123.00	1,650,000	1,469,123.00	89.04%
業務賸餘(短絀-)	-120,163,000	44,682,340.00	63,267,000	-18,584,660.00	-29.37%	543,861.00	-9,287,000	9,830,861.00	-105.86%
業務外收入	62,255,000	5,886,281.00	5,778,000	108,281.00	1.87%	37,611,914.00	23,201,000	14,410,914.00	62.11%
財務收入	3,274,000	261,050.00	1,000	260,050.00	26005.00%	906,868.00	118,000	788,868.00	668.53%

保存年限:10年

國立聯合大學校務基金

收支餘絀表

中華民國104 年 05 月份

單位:新臺幣元 第 2 頁

科 目 名 稱	本 年 度 法 定 預 算 數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (一)		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減 (一)	
				金 額	%			金 額	%
利息收入	3,274,000	261,050.00	1,000	260,050.00	26005.00%	906,868.00	118,000	788,868.00	668.53%
其他業務外收入	58,981,000	5,625,231.00	5,777,000	-151,769.00	-2.63%	36,705,046.00	23,083,000	13,622,046.00	59.01%
資產使用及權利金收入	45,542,000	4,244,247.00	4,407,000	-162,753.00	-3.69%	23,696,868.00	17,619,000	6,077,868.00	34.50%
受贈收入	4,500,000	422,851.00	34,000	388,851.00	1143.68%	997,332.00	1,806,000	-808,668.00	-44.78%
賠(補)償收入	130,000	200.00	0	200.00		3,860.00	0	3,860.00	
違規罰款收入	0	39,025.00	0	39,025.00		167,208.00	0	167,208.00	
雜項收入	8,809,000	918,908.00	1,336,000	-417,092.00	-31.22%	11,839,778.00	3,658,000	8,181,778.00	223.67%
業務外費用	36,039,000	3,913,776.00	2,647,000	1,266,776.00	47.86%	12,903,069.00	12,824,000	79,069.00	0.62%
財務費用	0	2,189.00	0	2,189.00		2,189.00	0	2,189.00	
兌換短絀	0	2,189.00	0	2,189.00		2,189.00	0	2,189.00	
其他業務外費用	36,039,000	3,911,587.00	2,647,000	1,264,587.00	47.77%	12,900,880.00	12,824,000	76,880.00	0.60%
雜項費用	36,039,000	3,911,587.00	2,647,000	1,264,587.00	47.77%	12,900,880.00	12,824,000	76,880.00	0.60%
業務外賸餘(短絀-)	26,216,000	1,972,505.00	3,131,000	-1,158,495.00	-37.00%	24,708,845.00	10,377,000	14,331,845.00	138.11%
本期賸餘(短絀-)	-93,947,000	46,654,845.00	66,398,000	-19,743,155.00	-29.73%	25,252,706.00	1,090,000	24,162,706.00	2216.76%